БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАВЫНЫЦ
торлак нам теделеш

KYJPTEYE БУЙЫНСА
дэтлат комитеты

45005®, ©фе, Ст. Халтурин урамы, 28

БОЙОРОК

«31» окгябрь 2022 и.

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТ1
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТ7

ПО ЖИЛИЩНОМУ
И СТРОИТЕЛЬНОМУ НАДЗОР'

450059, Уфа, ул. Ст. Халтурина, 28

ПРИКАЗ

«31» октября 2022 г.

О внесении изменений в реестр лицензий Республики Башкортостан

В соответствии с и, 8 Порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензии
субъекта Российской Федерации, утвержденного приказом Министерств
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации о
25 декабря 2015 года № 938/пр, на основании заключения № 550/125 от 31.10.2022 г.
приказываю:

1. Внести изменение в реестр лицензии Республики Башкортостан с первой
числа следующего календарного месяца - (01.11.2022 г.) на основании заявлена!
о внесении изменений в реестр лицензий Республики Башкортостан (№ГК02
1.8754/вх. от 12.09.2022 г.) ООО «Зеленый квартал» ИНН 0275910491 лицензии
>002000479 от 17.04.2017 г. о внесении изменений в реестр лицензий Республик!
Башкортостан в связи с заключением договора управления МКД №59 по ул
Мингажева г. Уфа Республики Башкортостан.

2. Отделу лицензирования и методологии лицензионного контроля направит!
копию настоящего Приказа лицензиату.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя А. А. Авдеева